

Utkom till världsfäst, skrift på Fjerr distrikten i juli 1965.  
De gamla kolonial maktens och de västra-  
landets industri-länder överlevnad kan ett  
betydligt yttre register i Asien och Afrikas  
länder som sträcker sig långt till bakom i  
tiden. Med den industriella revolutionen  
togs civilisationens politiska idéer för gynnande-  
mycket i Europas länder. Men samma industriella  
revolution ~~var~~ där från en territoriell expansion

i vilkas namn för att vi råvarorna mer,  
förtryck och förtryck i stöptyg. Sin uppgift  
en ritning utom av svärande byråer och  
dullersped. Samtidigt som man för uttrycket  
för hets, dees för det enda landets verkliga  
dessa som i de <sup>parnande</sup> (än de) den som hade varit  
äro, människor som till ett stort mått förtryck.  
En engelsk detslag med i parlamentet

högtidligt för utlänn att "all politiska mynd  
som utövas över namnerna till utövas till  
dessa firmans" samtidigt i samma stund som  
hennes församling och paragraferna i India  
med bestämt över såd stort med ett försök från  
indians vid att hård sin firmans  
och rättigheter, Men om det heller kommit  
och social och politiska verksamhet har utgjort en

Ständig betänkt på de punkter <sup>här när utömligen</sup> ~~här när utömligen~~,  
vi kan återgå till dem är idly. Men det är  
inte underskattat. <sup>här när utömligen</sup> ~~här när utömligen~~ och skall  
vi säga kyrkans betydelse. Ty det ska alltså  
jämna <sup>här när utömligen</sup> ~~här när utömligen~~ <sup>men tyg</sup> de kyrkans principer för  
allmänna och värdet att de skall förverkligas enligt  
Inskottet. Det kan ju vara ett moraliskt överlag.  
Och de kan alltså jämna <sup>här när utömligen</sup> ~~här när utömligen~~ i

in deuten län denna som uppläst byråens 4.  
som o närmast det kändt belästa för  
samrådet, och kändt för pliktade till att  
siga i sin, vilka opinion och skoga underlaget  
för handling, vil sin utan denna att  
utan denna opinion hade inte de go  
internat rådet som redan sett var för  
med någon större värdheter och för må hända  
med betydligt mera ödesdigra konsekvenser.

Så borde kanske experimentera och undersöka  
i försök ha fått fram till viss enklare  
satsen.

Nel är en illusion det för det man  
kan möta med <sup>vård och</sup> ömtålig med (meditativa med-  
medel. Nel är egentligen mest det vinn  
meditationens engagemang med kraft om det  
frånvarer en faktor som de i regel inte aldrig fått

Uppläsa. Det lade lätt till prägar: Vårta fick  
vi ej förstås när <sup>den</sup> ~~en~~ ämnar ej betänke  
frånvaran? ~~en~~ Det är inte lätt att bety  
med ett prägarade bevarande som i  
den prägarade verulgate med tydas epenteras  
av det egen landets medloque, som denutens  
lär med sig träffas om hjälps och rättvisa. Det  
är prägar tillbetänkt att, i 2 tid av mind

omräkning, vilka ränner ~~så~~ vad dem som  
kan  
endast kan när prövas att mista. ~~Att~~ <sup>Men</sup>  
som är inte med prövas, framför allt som  
is till för dig utens förde, nu är inte lätt att  
få sin mening om det är avskall på vad de  
upplever som rättfärdig, när den är att deras  
problem inte kan lösas i den strategiska  
brännpunkten i <sup>struktursamfund</sup> ~~världskonflikter~~



FA finns på med och förjule  
är det ett - dilemma i dagens  
värld. Men upprätts visar man inte  
med enkla steg eller med spelteoretiska  
omgångar under strukturerens täckmantel.  
Det man förstår om orsaker varaktiga  
värderingar som grund för handlandet.

Som alltid nästan alltid i akuta situationer  
söker man en lösning i förhandlingarna och  
förhandlingarna och i det bästa. Det som  
är interkulturell samförståelse, förhandlingarna  
är ett stort ord. Kan man där för att  
de är ofta misslyckats. Kan man där för  
att de ständigt avvärts om en grund för

att bekräfta det bestående eller utspänt  
det oändliga. Vi nämner också de  
mer av proceduren och praxen som över  
läge kommersiell sinas samtal kan lösa.  
Med samtida kan vi tala om - i  
inled den totala reger eller totalt nederlag  
till en absurditet - att på handlingen  
är inte byggd om en förlig ut.  
På den ut vilket. Vi kan också av  
erfarenhet tala om att det kan bli en förlig utspänd  
Vi kan också tala om att en på handling  
aldrig löser alla problem. De bli förlig  
allt en ständigt punkt, där utöver vi  
därefter på stavnare väge ut samtalen.

Jag vet inte om tändaren i Vietnam  
lyser över några ~~den~~ utgångar, några  
diskussioner om familjen, de uttrycken  
man får förmodligen i hälsan av begravningen  
och uttrycken av förvåning och förvåning över  
de moraliska handlingarna som för ut över  
dessa tändare, kommer de om familjen  
över det förmodligen i en eller två utgångar i  
i fred utom mitt och där dessa människor  
respektivas, för den tar sig de ~~den~~ utgång  
samtliga resultat och utgångar. För m. verkar  
de betydligt och självklar, det för oss  
i bild av om tändaren i dagens värld.

re

Bytten kan den genpuffas med följande  
 till ett till perspektiv och bli till de mest desamma  
 vara nu en väsen till <sup>en utgåva av samma slag</sup> ~~en utgåva av samma slag~~ ~~en utgåva av samma slag~~  
 utgående din mykta till arbetets värdens  
 prinjær. De dömda om ett samhälle  
 som kunde se människan, båt, arbete och  
 tryggast. Den partens insäsen gav ~~handlings~~  
 handlingsprinciper från tvister ~~en~~ ~~med~~ ~~verklighet~~ ~~även~~ ~~om~~  
 de tädde i arslägen och överklag. I dy ter  
 de i också ~~bered~~ ~~ing~~ ~~en~~ ~~in~~ ~~usvald~~ ~~en~~ ~~och~~  
 sjärklar. Ty väsentligen från utgåva ~~den~~ ~~verklighet~~

10 a 60000  
20 a 40000

9 m 7  
130.000 4 m

1. Brinjäle

2. fattigdom,  
exempel.

3. Kampen för hjälpa

4. Sverige

a. 5 tröskor,

4 fördelning. <sup>FM</sup>  
<sup>100000 tröskor</sup>

a. ~~offentliga~~ <sup>offentliga</sup> ~~kommissioner~~

I dagens ve tvann ~~topp~~ viter vi de utlystene de  
situationer på alla dessa plan. I utgående  
~~kan tydel~~ ryes de viter vester en av utlystene  
nåväl ha försvarat.